УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Нурбагандова М.Н.

В целях увековечения памяти Героя Российской Федерации Нурбагандова

Магомеда Нурбагандовича, проявившего мужество и героизм при исполнении

служебного долга, постановляю:

1. Присвоить имя Нурбагандова М.Н. го'сударственному казенному

учреждению Республики Дагестан «Центр прикладных технологий».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

УПРАВЛЕНИЯав

делопроизводства
№1

24 апреля 2024 года

№37

няющий обязанности

Республики Дагестан А. Абдулмуслимов